
№ 役　職 氏　名 所 　属 〒　学校所在地 TEL／FAX 地 域

950-0116 025-381-0077
新潟市江南区北山1510 025-381-0600

東京都立町田の丘学園 195-0063 042-737-0570 東京
（校長） 町田市野津田町2003 042-737-0580 （全知長）

東京都立羽村特別支援学校 205-0011 042-554-0829
（校長） 羽村市五ノ神319-1 042-555-3853

068-1115 0126-58-3280
石狩郡新篠津村第45線北13番地 0126-58-3281
035-0011 0175-26-2210
むつ市大字内梄立場1-110 0175-26-2286
400-0807 055-223-6355
山梨県甲府市東光寺2-25-1 055-223-6356
114-0033 03-3906-7601
北区十条台1-8-47 03-3909-3421
922-0563 0761-73-3101
加賀市豊町イ120-1
 0761-72-8156
640-0332 073-479-1356
和歌山市冬野227 073-479-2677
701-0212 086-298-1090
岡山市南区内尾721-3 086-298-1092
889-1401 0983-33-4207
児湯郡新富町大字日置1297番地 0983-33-5642
072-0811 0126-62-6511
美唄市東７条南3-1-1 0126-62-6512

北海道新篠津高等養護学校 068-1115 0126-58-3280
（校長） 石狩郡新篠津村第45線北13番地 0126-58-3281

010-1621 018-828-1162
秋田市新屋栗田町10-10 018-828-4720

青森県立むつ養護学校 035-0011 0175-26-2210
（校長） むつ市大字内梄立場1-110 0175-26-2286

397-0001 0264-22-3553
木曽郡木曽町福島1134-1 0264-21-1039

山梨県立かえで支援学校 400-0807 055-223-6355
（校長） 山梨県甲府市東光寺2-25-1 055-223-6356

205-0011 042-554-0829
羽村市五ノ神319-1 042-555-3853

東京都立王子第二特別支援学校 114-0033 03-3906-7601
（校長） 北区十条台1-8-47 03-3909-3421

430-0844 053-425-7461
浜松市南区江之島町1266-2 053-425-6410

石川県立錦城特別支援学校 922-0563 0761-73-3101
（校長） 加賀市豊町イ120-1
 0761-72-8156

564-0054 06-6389-9520
吹田市芳野町13-120 06-6389-9521

和歌山県立紀北支援学校 640-0332 073-479-1356
（校長） 和歌山市冬野227 073-479-2677

768-0011 0875-25-1775
観音寺市出作町字池下712 0875-25-9776

岡山県立岡山南支援学校 701-0212 086-298-1090
（校長） 岡山市南区内尾721-3 086-298-1092

870-0261 097-527-2711
大分市大字志村763-1 097-527-2759

宮崎県立児湯るぴなす支援学校 889-1401 0983-33-4207
（校長） 児湯郡新富町大字日置1297番地 0983-33-5642
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山本 由里

堀口 陽子

中村　由美子

梁瀬 一子

福田 豊彰

金丸 義信

井上 孝之

前川　 亙

工藤　加代子

川口 晃世

中西 直美

山梨県立かえで支援学校

北海道新篠津高等養護学校

新潟県立江南高等特別支援学校

北海道美唄養護学校

宮崎県立児湯るぴなす支援学校

岡山県立岡山南支援学校

和歌山県立紀北支援学校

秋田県立栗田支援学校

野間 せつ子

田中 直也

木村　加代子

守屋　満寿美

青森県立むつ養護学校

東　北

〃

北海道

〃

石川県立錦城特別支援学校

東京都立王子第二特別支援学校

大阪府立吹田支援学校

静岡県立浜松特別支援学校

東京都立羽村特別支援学校

長野県木曽養護学校

〃

北海道

〃

関東甲信越

九　州

中国四国

近　畿

東海北陸

東　京

関東甲信越

東　北

太田 善孝

荒木 直樹

河合　勇

吉田 豊重

坂本 奈美

斉藤 一守

元木 哲哉

〃

九　州

〃

東　京

〃

関東甲信越

中国四国

〃

近　畿

〃

東海北陸

香川県立香川西部養護学校

大分県立大分支援学校

宮本 敦司



№ 役　職 氏　名 所 　属 〒　学校所在地 TEL／FAX 地　域

新潟県立江南高等特別支援学校 950-0116 025-381-0077
（校長） 新潟市江南区北山1510 025-381-0600
東京都立高島特別支援学校 175-0082 03-3938-0415 東京
（校長） 板橋区高島平3-7-2 03-3938-0420 （全知長）

全国特別支援学校知的障害教育校 105-0012 03-3433-7651
ＰＴＡ連合会事務局（事務局長） 港区芝大門1-10-1全国たばこビル6階 03-3433-7652
全国特別支援学校知的障害教育校 105-0012 03-3433-7651
ＰＴＡ連合会事務局（事務局次長） 港区芝大門1-10-1全国たばこビル6階 03-3433-7652

№ 役　職 氏　名 所　 属

全国特別支援学校知的障害教育校

ＰＴＡ連合会事務局
全国特別支援学校知的障害教育校

ＰＴＡ連合会事務局

№ 役　職 氏　名 所 　属 〒　学校所在地 TEL／FAX 地　域

131-0041 03-3619-4851
墨田区八広5-10-2 03-3612-0229
140-0004 03-5460-1160
品川区南品川6-15-20 03-5460-1166

№ 役　職

情報・支援部長(兼)上席総括研究員
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参　与

三　苫 　由紀雄

明　官 　 　茂

元全国特別支援学校長会会長

国立特別支援教育総合研究所　　           　　　　　　　　

29 理　事 荒川 早月

平成28年度　顧 問

2 監　事 川村 智美 東京都立品川特別支援学校 〃

1 監　事 青木 明理 東京都立墨田特別支援学校 東　京

30 理　事 吉田 祥子

平成26年度全知Ｐ連会長

備　　　　考

平成28年度　参与一覧

氏　　　　名

石塚 由江

平成28年度　監事一覧

2

顧　問

顧　問

28 理　事 外山 武夫 関東甲信越

平成28年度　役員一覧

金成 祐行

平成25年度全知Ｐ連会長

31 理　事

備　　　　考

奥村 ゆかり1


